
VII TROFEO INTERNACIONAL XXIV NACIONAL “ARGANDA DEL REY”

Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/11/2019 19:43

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 16/11/2019 19:46

Fecha/Date: 16-nov.-19

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 147 PEULA, Patxi MARIANISTAS VITORIA VASCA 21 42

2º 143 CASADO PINILLA, Mario CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 21

3º 105 NAVARRETE RAMIREZ, Santiago DELTA PRAT CATALANA 19 6

4º 146 SANCHEZ PEREZ, Oscar DELTA PRAT CATALANA 18 2

5º 145 RODRIGUEZ PRADA, Aleix DELTA PRAT CATALANA 17 2

6º 214 BEDIA, Adrian ASTUR PATIN ASTURIANA 16 1

7º 144 BARREIRO MIGUEL, Salvador CLUB PATIN NUEVO OVIEDOASTURIANA 15 1

8º 121 AMARILES OCAMPO, Nico DELTA PRAT CATALANA 14

9º 104 QUEJIDO ORTIZ, Oscar CMP ARGANDA MADRILEÑA 13

10º 86 VEGA FERNANDEZ, Jorge PATIN SIERO ASTURIANA 12

11º 87 MENA BEROIZ, Inar AD SAN JUAN NAVARRA 11 C(1)

12º 89 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Diego CMP ARGANDA MADRILEÑA 10 DNF

13º 90 ADRIÁN GIRIGAN, Robert CMP ARGANDA MADRILEÑA 9 DNF

14º 120 ACOSTA OBANDO, Daniel Felipe MRC TOLIMA COLOMBIANA 8 DNF

15º 142 VELAZQUEZ MEZA, Sergio Ulise INLINE MADRID MADRILEÑA 7 DNF

16º 91 ESCUDERO RUBIO, Iker CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 DNF

17º 88 ZHENG, Yinhang CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 DNF

18º 85 SUAREZ ARGUELLES, Miguel PATIN SIERO ASTURIANA 4 DNF

19º 94 REDONDO CIUDAD, Oscar CPV PAIPORTA VALENCIANA 3 DNF

20º 84 MORALES DE LOS RIOS PEÑAS, Felipe Luis PATIN DE ORO MADRILEÑA 2 DNF

21º 92 BERMEJO SANTOS, Héctor CLUB PATIN RIVAS MADRILEÑA 1 DNF
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1º 147 PEULA, Patxi MARIANISTAS VITORIA VASCA 21 21

2º 143 CASADO PINILLA, Mario CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 20

3º 105 NAVARRETE RAMIREZ, Santiago DELTA PRAT CATALANA 19 19

4º 146 SANCHEZ PEREZ, Oscar DELTA PRAT CATALANA 18 18

5º 145 RODRIGUEZ PRADA, Aleix DELTA PRAT CATALANA 17 17

6º 214 BEDIA, Adrian ASTUR PATIN ASTURIANA 16 16

7º 144 BARREIRO MIGUEL, Salvador CLUB PATIN NUEVO OVIEDOASTURIANA 15 15

8º 121 AMARILES OCAMPO, Nico DELTA PRAT CATALANA 14 14

9º 104 QUEJIDO ORTIZ, Oscar CMP ARGANDA MADRILEÑA 13 13

10º 86 VEGA FERNANDEZ, Jorge PATIN SIERO ASTURIANA 12 12

11º 87 MENA BEROIZ, Inar AD SAN JUAN NAVARRA 11 11

12º 89 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Diego CMP ARGANDA MADRILEÑA 10 10

13º 90 ADRIÁN GIRIGAN, Robert CMP ARGANDA MADRILEÑA 9 9

14º 120 ACOSTA OBANDO, Daniel Felipe MRC TOLIMA COLOMBIANA 8 8

15º 142 VELAZQUEZ MEZA, Sergio Ulise INLINE MADRID MADRILEÑA 7 7

16º 91 ESCUDERO RUBIO, Iker CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 6

17º 88 ZHENG, Yinhang CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 5

18º 85 SUAREZ ARGUELLES, Miguel PATIN SIERO ASTURIANA 4 4

19º 94 REDONDO CIUDAD, Oscar CPV PAIPORTA VALENCIANA 3 3

20º 84 MORALES DE LOS RIOS PEÑAS, Felipe Luis PATIN DE ORO MADRILEÑA 2 2

21º 92 BERMEJO SANTOS, Héctor CLUB PATIN RIVAS MADRILEÑA 1 1


